Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Standard:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.086.10-37
RIVERBOUND PASAY

RIVERBOUND PASAY, Zenske radne papuce
sa okretnim trakama za petu ob src, crne

EN ISO 20347:2012

0.8 kg

0.9 kg

290

1

0.39 mx0.335 mx0.46 m
0.9 kg

8605040037799
640219000000

171



